OLIVEIRA - ME / CNPJ: 58.408.482/0001-01, cujo objeto
CONSISTE na Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de hora técnica para manutenção e reparo
de computadores, visando atender as necessidades do
município de Bom Jesus/RN, no importe de R$48.000,00
(Quarenta e oito mil reais).
 
Atenciosamente,
 
Bom Jesus/RN, 11 de setembro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN